10 . 10 50 6 60
„ miękkiego 7 . 7 . 8 . 8 50 8 .
Funt mięsa wołowego 15 . 16 . 16 . 14 . 14 .
Miara wina 90 . 90 . 70 . 70 . 75 .
„ piwa 16 . 16 . 16 . 16 . 14 .
Wyrobnik z wiktem 10 . 15 . 10 . 12 . 15 .
„ bez wiktu 25 . 25 . 20 . 20 . 25 .

— Konwencya względem żeglugi na Prucie zawarta d. 3. (15.) grudnia 1866 pomiędzy Rosyą, Austryą i Rumunią, a ratyfikowana przez dwa pierwsze mocarstwa d. 11. lutego i 11. stycznia 1867 a przez Rumunię dopiero d. 26. ezerwca (8. lipca) 1869, zawiera następujące ważniejsze postanowienia: Żegluga na Prucie dozwolona jest wszystkim statkom handlowym na całej jego długości, o ile przecina lub odgranicza terytorya mocarstw kontraktujących.